
Objednávka č.63513

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

1 SZM - Kolín

 

IČO: 27256391

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

113782 Minutník, minutka, časoměřič 5,00 ks

20102020 Overal/kombinéza/oblek

ochranný jednorázový vel. L,

XL, XXL bal=1ks - velikost se

píše do poznámky u položky,

DLE CENTRÁLNÍ VZ M,L

20,00 ks

21200-U Čepice BARET bílá 100ks, 10

bal v kart

100,00 ks

3093820 Skinman Soft Plus 500ml

(24ks/kar) balení = 24ks

2,00 ks

33-41FK10 Test antigenní Panbio Covid-19

AG - rychlý test (výtěr z

nosohltanu) Bal=25 testů

28,00 bal

3908380 Pumpička dávkovací pro 500ml -

2ml 1

2,00 ks

820002425 Rukavice nitril nepudr.

Nester. Nitricare bílé vel. M

2 000,00 ks

820002427 Rukavice nitril nepudr.

Nester. Nitricare bílé vel. L

2 000,00 ks

Stránka 1/2

6 3 5 1 3



90205 Návlek (potah) na obuv CPE,

modré 100ks/bal

100,00 ks

FFP2 Respirátor FFP2 - s výdechovým

ventilem/bez výdechového

ventilu (dle skladových

možností) cenově max. 120,- Kč

s DPH

50,00 ks

STIT Štít ochranný plastový cenově

max. 460,- Kč

2,00 ks

VYTER Sada testovací - výtěrovka +

médium, skladování při

pokojové teplotě - na PCR test

COVID-19 bal=20ks nebo 50ks

50,00 ks

Celkem vč. DPH: 118 938,91 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad SZM ,Email: ,Pozn.: . Sklad SZM, PO-PÁ 6:00-14:30, budova L suterén, IČO:

27256391

Vystavil: Sklad SZM, 2020-12-01 11:59

Stránka 2/2

6 3 5 1 3


